

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

604/2024 - Plano de Contratação Anual (PCA).

Exercício : 2025 Local: 1001 CAMARA MUNICIPAL					
Seq.	0001	Produto: 1314	TREINAMENTOS E CURSOS	Medida: SER	Data Desejada de Contratação: 31/01/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 120.000,00	Qtde.: 60,00	Valor Unitário: 2.000,00 Valor Total: 120.000,00
Seq.	0002	Produto: 29830350	Gestao de Saude	Medida: SER	Data Desejada de Contratação: 28/02/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 3.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00
Seq.	0003	Produto: 29830356	Prestacao de servicos de manutencao preventiva e corretiva de rede	Medida: H	Data Desejada de Contratação: 28/02/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 12.750,00	Qtde.: 150,00	Valor Unitário: 85,00 Valor Total: 12.750,00
Seq.	0004	Produto: 8536664	SERVICO DE MONITORAMENTO ELETRONICO DE ALARME 24 HORAS POR DIA, 7 DIAS	Medida: MES	Data Desejada de Contratação: 20/02/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 3.600,00	Qtde.: 12,00	Valor Unitário: 300,00 Valor Total: 3.600,00
Seq.	0005	Produto: 29830521	CONTRATAÇAO DE ESTAGIARIO	Medida: SER	Data Desejada de Contratação: 30/04/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 50.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 50.000,00 Valor Total: 50.000,00
Seq.	0006	Produto: 29831579	ELETRODOMESTICOS	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 31/05/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 20.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 20.000,00 Valor Total: 20.000,00
Seq.	0007	Produto: 8536078	GASOLINA COMUM	Medida: LT	Data Desejada de Contratação: 30/05/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 10.500,00	Qtde.: 1.500,00	Valor Unitário: 7,00 Valor Total: 10.500,00
Seq.	0008	Produto: 29831369	SEGURO PREDIAL	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 28/05/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 1.500,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 1.500,00 Valor Total: 1.500,00
Seq.	0009	Produto: 8536435	CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA HOSPEDAGEM E MANUTENÇAO DE SITE, LOCAÇAO	Medida: MES	Data Desejada de Contratação: 30/05/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 4.800,00	Qtde.: 12,00	Valor Unitário: 400,00 Valor Total: 4.800,00
Seq.	0010	Produto: 29831580	EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/06/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 120.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 120.000,00 Valor Total: 120.000,00
Seq.	0011	Produto: 33808	PECAS/SERVICOS PARA MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/06/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 50.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 50.000,00 Valor Total: 50.000,00
Seq.	0012	Produto: 29830582	MENSALIDADE DE LOCAÇAO DE PLATAFORMA COMPLETA DE TRANSMISSAO AO VIVO	Medida: MES	Data Desejada de Contratação: 30/06/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 18.000,00	Qtde.: 12,00	Valor Unitário: 1.500,00 Valor Total: 18.000,00
Seq.	0013	Produto: 1337	MOVEIS	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/07/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 80.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 80.000,00 Valor Total: 80.000,00
Seq.	0014	Produto: 29831581	EQUIPAMENTO PARA MODERNIZACAO TECNOLÓGICA DO PLENARIO	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/07/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 150.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 150.000,00 Valor Total: 150.000,00
Seq.	0015	Produto: 29829939	Seguro Veiculo CHEVROLET COBALT SEDAN ELITE 1.8 8V	Medida: AA	Data Desejada de Contratação: 30/09/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 3.750,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 3.750,00 Valor Total: 3.750,00
Seq.	0016	Produto: 8536095	LOCAÇAO DE SOFTWARE	Medida: AA	Data Desejada de Contratação: 30/09/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 6.000,00	Qtde.: 3,00	Valor Unitário: 2.000,00 Valor Total: 6.000,00
Seq.	0017	Produto: 29831482	Prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/11/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 120.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 120.000,00 Valor Total: 120.000,00
Seq.	0018	Produto: 29831477	INSERCAO 30 SEGUNDOS	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/11/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 52.500,00	Qtde.: 1.500,00	Valor Unitário: 35,00 Valor Total: 52.500,00
Seq.	0019	Produto: 29831478	INSERCAO 60 SEGUNDOS	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/11/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 9.750,00	Qtde.: 150,00	Valor Unitário: 65,00 Valor Total: 9.750,00
Seq.	0020	Produto: 10064093	Contratacao de internet banda larga, link dedicado com capacidade de 3	Medida: MES	Data Desejada de Contratação: 30/12/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 8.400,00	Qtde.: 12,00	Valor Unitário: 700,00 Valor Total: 8.400,00
Seq.	0021	Produto: 29831582	Seguro Veiculo TOYOTA COROLLA XEI 2024	Medida: AA	Data Desejada de Contratação: 30/12/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 6.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 6.000,00 Valor Total: 6.000,00
Seq.	0022	Produto: 8536080	CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS CONTINUADOS DE LIMPEZ	Medida: MES	Data Desejada de Contratação: 30/12/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 84.000,00	Qtde.: 12,00	Valor Unitário: 7.000,00 Valor Total: 84.000,00
Seq.	0023	Produto: 29831583	TONER COMPATIVEL HP / BROTHER	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/06/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 6.000,00	Qtde.: 60,00	Valor Unitário: 100,00 Valor Total: 6.000,00
Seq.	0024	Produto: 29831584	UNIDADE DE IMAGEM BROTHER	Medida: UN	Data Desejada de Contratação: 30/06/2025
Categoria do Item: Material			Vlr Previsto Orçamento: 6.000,00	Qtde.: 20,00	Valor Unitário: 300,00 Valor Total: 6.000,00
Seq.	0025	Produto: 29831585	CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORACAO DE PROJETO	Medida: SER	Data Desejada de Contratação: 20/12/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 200.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 200.000,00 Valor Total: 200.000,00
Seq.	0026	Produto: 18911	MATERIAL E MAO DE OBRA PARA REFORMA	Medida: SER	Data Desejada de Contratação: 20/12/2025
Categoria do Item: Serviço			Vlr Previsto Orçamento: 1.600.000,00	Qtde.: 1,00	Valor Unitário: 1.600.000,00 Valor Total: 1.600.000,00
Totalização por local:					2.746.550,00